

Wpłynęło dnia 02. LUT 2024

Nr pisma DKP-6644-2024

Podpis DKP-P-174-2024 M. Dłuski

Załącznik nr 1

WZÓR



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polski Związek Kół Gospodyń Wiejskich Stowarzyszenie REGON: 524451671 NIP: 6562348438 Forma prawna: SAMORZĄDY GOSPODARCZE I ZAWODOWE NIEWPISANE DO KRS Organ rejestrowy: PREZES AGENCJI RESTRUKTURYZACJI I MODERNIZACJI ROLNICTWA Rodzaj rejestru lub ewidencji: KRAJOWY REJESTR KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH Forma finansowania: JEDNOSTKA SAMOFINANSUJĄCA NIE BĘDĄCA JEDNOSTKĄ BUDŻETOWĄ LUB SAMORZĄDOWYM ZAKŁADEM BUDŻETOWYM	
<i>Treść dekretacji zgodna z treścią umieszczoną na dokumencie elektronicznym Dekretacja zgodna z dekretacją elektroniczną dokonaną w dniu przez w systemie EZD Podpis pracownika.....</i>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paulina Kopeć 507127967 promocja@kolagospodynwiejskich.org

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	I. ogólnopolska Gala Polskiego Związku Kół Gospodyń Wiejskich			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.02.2024r.	Data zakończenia	25.03.2024r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ramach zadania przedstawiamy prezentację organizacji prestiżowego wydarzenia pod nazwą "1. Ogólnopolska Gala Polskiego Związku Kół Gospodyń Wiejskich" w Kielcach, w eleganckiej sali koncertowej Filharmonii Świętokrzyskiej. Gala ma na celu uhonorowanie oraz wyróżnienie działalności i osiągnięć KGW z całej Polski w różnych dziedzinach, a także promocję ich aktywności na szeroką skalę.

Podczas gali planujemy wręczenie prestiżowych nagród oraz wyróżnień w dziesięciu kategoriach:

Osobowość Roku Danego Województwa: Nagroda dla wybitnej osoby z województwa, reprezentującej KGW, która wyróżniła się zaangażowaniem, liderstwem i pozytywnym wpływem na rozwój KGW w swoim regionie.

Aktywne KGW: Wyróżnienie dla najbardziej aktywnego KGW w danym województwie, uwzględniającego różnorodność działań i zaangażowanie członków w różnych inicjatywach.

Międzypokoleniowe KGW: Wyróżnienie dla KGW, które w szczególny sposób angażuje się w działania międzypokoleniowe, promując dziedzictwo regionalne wśród dzieci i młodzieży.

Teatr: Nagroda dla KGW, które wyróżnia się aktywnością teatralną, propagując lokalne tradycje i historie poprzez sztukę sceniczną.

Taniec: Nagroda dla KGW, które poprzez taniec przyczyniają się do promocji kultury ludowej i tradycji regionalnych.

Śpiew: Nagroda dla KGW, które wyróżnia się działalnością w dziedzinie śpiewu, przekazując pieśni i melodie charakterystyczne dla danego regionu.

Rękodzieło: Nagroda dla KGW, które wykazuje się zdolnościami w dziedzinie rękodzieła, zachowując tradycje i tworząc unikatowe dzieła.

Kulinaria: Nagroda dla KGW, które w sposób wyjątkowy promuje lokalną kuchnię, przekazując receptury i smaki przekazywane z pokolenia na pokolenie.

Innowacje: Nagroda dla KGW, które wprowadziło innowacyjne podejście do działań, wykorzystując nowoczesne technologie czy nowatorskie projekty.

Dziedzictwo Tradycji: Nagroda dla KGW, które szczególnie dba o zachowanie dziedzictwa tradycji, chroniąc i promując unikalne elementy kultury lokalnej.

Dodatkowo, podczas gali rozstrzygnięty zostanie Plebiscyt "Samorząd i Samorządowicz Przyjazny KGW roku 2023", co stanowi dodatkowe wyróżnienie dla zasłużonych samorządów i ich przedstawicieli.

Całą galę będzie transmitowana online w kanałach Polskiego Związku Kół Gospodyń Wiejskich, tj. Facebook i YouTube.

Planowany udział w gali to około 500 osób, w tym przedstawiciele KGW, lokalnych samorządów, mediów oraz zaproszeni goście. Program gali obejmie:

Powitanie zaproszonych gości.

Podsumowanie i prezentacja działań Polskiego Związku Kół Gospodyń Wiejskich w 2023 roku.

Występ artystyczny.

Wręczenie wyróżnień wojewódzkich dla KGW z całej Polski i nagrody specjalne w ramach programu Jubileusz.

Rozstrzygnięcie plebiscytu "Samorząd Przyjazny KGW" i wręczenie nagród.

Prezentacje Partnerów Gali.

Podsumowanie i zakończenie Gali.

Poczęstunek.

Wszystkie działania podczas gali będą prowadzone zgodnie z najwyższymi standardami organizacyjnymi, a całość wydarzenia poprowadzi znany polski aktor Kazik Mazur. Dzięki takiemu podejściu, gala będzie nie tylko wyjątkowym wydarzeniem kulturalnym, ale także doskonałą okazją do promocji wartości wspieranych przez Polski Związek Kół Gospodyń Wiejskich oraz uhonorowania zaangażowania i osiągnięć lokalnych społeczności wiejskich.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja aktywności i osiągnięć KGW: Wydarzenie pozwoli na wyróżnienie oraz promocję aktywności i osiągnięć KGW z całej Polski, co zwiększy ich rozpoznawalność oraz wpłynie pozytywnie na ich reputację.	Ilość uczestników - lista obecności - 500 osób	Lista obecności
Wzmacnianie współpracy między KGW: Gala stworzy platformę do wymiany doświadczeń oraz nawiązywania nowych kontaktów między KGW, co może przyczynić się do wzrostu współpracy oraz inspiracji do realizacji nowych inicjatyw.	jw.	jw.
Motywacja i zaangażowanie społeczności lokalnych: Nagrody i wyróżnienia podczas gali będą motywować członków KGW oraz lokalnych społeczności do dalszej aktywności i zaangażowania w działania na rzecz rozwoju lokalnych tradycji i	jw.	jw.

kultury.		
Wzrost świadomości społecznej: Poprzez nagłośnienie wydarzenia w mediach lokalnych i ogólnopolskich, gala przyczyni się do zwiększenia świadomości społecznej na temat roli i znaczenia KGW w życiu społeczności wiejskich.	Komunikacja w Internecie - transmisja online	Liczba odbiorców niemierzalna z góry - niemniej niż 10 000 wyświetleń transmisji
Promocja dziedzictwa kulturowego: Dzięki nagrodom w kategoriach takich jak Teatr, Taniec, Śpiew czy Rękodzieło, gala będzie promować i chronić lokalne dziedzictwo kulturowe oraz tradycje regionalne.	jw.	jw.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Polski Związek Kół Gospodyń Wiejskich jest organizacją zrzeszającą KGW z całej Polski. Aktualnie w strukturach Związku jest blisko 3000 KGW. Nieustannie organizacja stara się realizować działania wspierające dla KGW w formie szkoleń, warsztatów, a także realizuje działania mające na celu promocję dorobku KGW z Polski. Mimo krótkiego okresu działalności PZKGW ma na swoim koncie realizacje projektów z obszaru kultury, takie jak:

Realizacja programu NARODOWEGO CENTRUM KULTURY w programie Kultura - Interwencje. Edycja 2023 pod nazwą: Przegląd teatrów wiejskich. Na wsi z mistrzami teatru.

Celem projektu jest tworzenie warunków dla wzmocnienia tożsamości i uczestnictwa w kulturze na poziomie regionalnym,

lokalnym i krajowym. Jednym z nadrzędnych celów będzie upamiętnianie polskiego dziedzictwa historycznego i kulturowego

poprzez realizację warsztatów teatralnych upowszechniających dorobek kultury i zwiększających obecność kultury w życiu

społecznym wsi. Warsztaty odbędą się w wojewódzkich domach kultury lub regionalnych ośrodkach kulturalnych. W

zajęciach będą uczestniczyły koła gospodyń wiejskich oraz ich sympatycy wraz z zawodowymi aktorami. Podczas

warsztatów będziemy poznamy techniki pisania scenariuszy przedstawień, budowania scenografię i projektowania

kostiumów do spektakli, a także przeprowadzone zostanie profesjonalne szkolenie z obycia scenicznego. Udoskonalone i

przygotowane w czasie warsztatów przedstawienia teatralne zostaną nagrane w profesjonalnym studio nagraniowym video

wzorem Teatru Telewizji i zamieszczone na kanale YouTube należącym do wnioskodawcy. Wsparcie przy

nagraniach i realizacji będą zapewniać profesjonalni aktorzy, producenci, reżyserzy i filmowcy.

Z warsztatów, jak i realizacji nagrań stworzymy dokumentację filmową i fotograficzną wszystkich przedstawień

teatralnych i

udostępnimy ją na naszej stronie internetowej. Do przeglądu i rejestracji video spektakli przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich zgłoszonych zostanie 6 reprezentacji z 6 województw w Polsce.

Materiał z realizacji projektu dostępny na naszym kanale YouTube: <https://www.youtube.com/watch?v=edWgWoMAftIt=69s>

Partnerstwo w projekcie KGW MA TALENT realizowane w ramach dofinansowania ze środków Narodowego Centrum Kultury

w programie ETNO Polska 2023. Nazwa zadania: Aktywizacja Kół Gospodyń Wiejskich w celu promocji folkloru i wzmocnienia

tożsamości kulturowej lokalnej społeczności. W ramach programu przeprowadzony został ogólnopolski konkurs z wykorzystaniem social mediów pod nazwą KGW MA

TALENT w którym KGW z Polski zgłaszały swoje talenty z których większość stanowiły dorobek artystyczno - kulturalny. Laureaci mieli zrealizowane swoje odcinki na kanale YouTube w Muzeum Wsi Kieleckiej.

Materiał promocyjny w załączeniu: <https://www.youtube.com/watch?v=edWgWoMAftIt=69s>

Koordinacją projektu zajmie się doświadczony w kontaktach między podmiotami gospodarczymi i kulturalnymi Mirosław Tatarowski. Prowadzący od wielu lat doradcą i księgową działalność gospodarczą, wspierający lokalne Koła Gospodyń Wiejskich, dzięki swojemu zmysłowi organizacyjnemu i doświadczeniu będzie idealnym kandydatem do tego zadania. Katarzyna Korus - instruktor teatralny i działacz kultury, animatorka kultury i Kierownik Muzeum Wsi Kieleckiej będzie odpowiedzialna za wsparcie merytoryczne wsparcie oraz kontakt z Kołami Gospodyń Wiejskich i agencją artystyczną oraz ich praktyczną organizację projektu.

Łukasz Bełdowski - doświadczony dokumentalista filmowy i fotograficzny. Współpracujący od wielu lat z instytucjami, samorządami, Kołami Gospodyń Wiejskich jest w posiadaniu odpowiedniego warsztatu, umiejętności oraz sprzętu do wykonania działania.

Zamierzenia Polskiego Związku Kół Gospodyń Wiejskich na najbliższe lata przede wszystkim są nakierowane na to by zrzeszyć w strukturach związku wszystkie KGW z Polski, a co za tym idzie rozwijać obszary w których na codzień działają Koła Gospodyń Wiejskich. Regularnie prowadzone są badania i ankiety wśród KGW, czego oczekują od związku, jaki profil działalności prezentują i jakich działań potrzebują. Blisko 100% określa swój profil jako kulturalno - artystyczny, a 30% jako teatralny, co za tym idzie sztandarowym działaniem Polskiego Związku Kół Gospodyń Wiejskich jest wsparcie w rozwoju KGW w tych obszarach w postaci: organizacji wydarzeń kulturalnych o charakterze lokalnym lub ogólnokrajowym,

kursów, szkoleń, spotkań, warsztatów, plenerów, wystaw (wraz z katalogami), konkursów, przeglądów, festiwali, koncertów, widowisk muzycznych, happeningów, spektakli teatralnych, realizacja działań edukacyjno-animacyjnych wspomagających lokalne społeczności w działaniach twórczych, działania interdyscyplinarne, również on-line a także regularne dokumentowanie dorobku kulturalnego KGW z przekazem tego w kanałach z których korzystają młodzi użytkownicy - takich jak social media - tak by podtrzymywać i kultywować tradycje.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt poczęstunku w ramach usługi cateringowej dla uczestników Gali - tj. 20,00 zł x 500 osób = 10 000,00 zł	10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł
2.				
3.				
4.				
5.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**POLSKI ZWIĄZEK
KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH**
Aleja Józefa Piłsudskiego 7a
28-300 Jędrzejów
(podpis osoby upoważnionej lub podpis N 524451671
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 01.02.2024

Katarzyna Korus

Miroslaw Tatarowski

PREZES

SKARBNIK